- ค่าเบี้ยเลี้ยง (3 คน x 2 วัน x 240 บาท)     เป็นเงิน   1,440 บาท 
- ค่าเช่าที่พัก (2 ห้อง x 1 คืน x 1,000 บาท     เป็นเงิน   2,000 บาท 

- ค่าชดเชยรถยนต์ส่วนบุคคล (จำนวน 300 กม. x ๔ บาท) เป็นเงิน   ๑,200 บาท 
      รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น      เป็นเงิน   4,640 บาท 

(สี่พันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

ลงชื่อ...................................................ผู้ขออนุมัติ 
      (นางสาว ก.) 

หวัหน้าโครงการวิจัย